dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20220404

20220407

20220407/1

20220407/2

20220407/3

20220407/4

20220407/5

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NI Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBMUY

NN Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBMY

CBepeHuna

Pykonees EBreHuin KOHCTaHTUHOBUY

002592

03.01.2008

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

04.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

30aHune

3eMesibHbIN YHacToK

3naHune

30aHue

30aHune

3naHune

30aHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



20220407/6

20220407/7

20220407/8

20220407/9

20220407/10

20220407/11

20220407/12

20220407/13

20220407/14

20220407/15

20220407/16

20220411/1

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NN Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

UM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



20220411/2

20220411/3

20220411/4

20220420/1

20220420/2

20220420/3

20220420/4

20220420/5

20220425/01

20220425/02

20220425/03

20220425/04

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NN Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

UM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3paHune

30aHue

3pnaHune

3eMesbHbIN y4acToK

3naHune

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



20220425/05

20220425/06

20220425/07

20220425/08

20220425/09

20220425/10

20220425/11

20220425/12

20220425/13

20220425/14

20220425/15

20220425/16

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NN Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

UM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



20220425/17

20220425/18

20220426

20220504/1

20220504/2

20220512/1

20220512/2

20220512/3

20220512/4

20220519

20220523/01

20220523/02

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NN Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

UM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

25.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

MNomelleHne

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



20220523/03

20220523/04

20220523/05

20220523/06

20220523/07

20220523/08

20220523/09

20220523/10

20220523/11

20220523/12

20220523/13

20220523/14

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NN Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

UM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



20220523/15

20220523/16

20220523/17

20220523/18

20220523/19

20220523/20

20220523/21

20220523/22

20220523/23

20220523/24

20220523/25

20220523/26

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NN Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

UM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



20220523/27

20220523/28

20220523/29

20220523/30

20220523/31

20220523/32

20220523/33

20220523/34

20220523/35

20220523/36

20220523/37

20220523/38

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NN Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

UM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



20220523/39

20220523/40

20220523/41

20220526

20220530

20220531/1

20220531/2

20220531/3

20220531/4

20220602/1

20220602/2

20220602/3

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NN Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

UM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NI Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

02.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

[MomeweHne

MNomeweHne

[MomeweHne

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



20220602/4

20220610/1

20220610/2

20220615

20220616

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

NN Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

02.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

MNomelleHne

MomeweHne

30aHue

3paHune

30aHue

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas



