Форма сведе	ений о выполненных оп	енщиком отчета	х за II квартал 2022 года.		
Позиция		Сведения			
Фамилия, им	я, отчество	Руколеев Евгені	ий Константинович		
Номер в реес	стре членов РОО	002592			
Дата включе РОО	ния в реестр членов	03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, Вид определяем отчета аттестата			
20220404	ИП Руколеев Евгений Константинович	04.04.2022	Здание	Рыночная	
20220407	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная	
20220407/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Здание	Рыночная	
20220407/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Здание	Рыночная	
20220407/3	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Здание	Рыночная	
20220407/4	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Здание	Рыночная	
20220407/5	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Здание	Рыночная	

20220407/6	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220407/7	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220407/8	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220407/9	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220407/10	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220407/11	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220407/12	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220407/13	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220407/14	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220407/15	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220407/16	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220411/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	11.04.2022	Земельный участок	Рыночная

			:	
20220411/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	11.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220411/3	ИП Руколеев Евгений Константинович	11.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220411/4	ИП Руколеев Евгений Константинович	11.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220420/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	20.04.2022	Здание	Рыночная
20220420/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	20.04.2022	Здание	Рыночная
20220420/3	ИП Руколеев Евгений Константинович	20.04.2022	Здание	Рыночная
20220420/4	ИП Руколеев Евгений Константинович	20.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220420/5	ИП Руколеев Евгений Константинович	20.04.2022	Здание	Рыночная
20220425/01	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/02	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/03	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/04	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная

20220425/05	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/06	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/07	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/08	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/09	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/10	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/11	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/12	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/13	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/14	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/15	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/16	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная

20220425/17	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220425/18	ИП Руколеев Евгений Константинович	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
20220426	ИП Руколеев Евгений Константинович	26.04.2022	Помещение	Рыночная
20220504/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	04.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220504/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	04.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220512/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	12.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220512/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	12.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220512/3	ИП Руколеев Евгений Константинович	12.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220512/4	ИП Руколеев Евгений Константинович	12.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220519	ИП Руколеев Евгений Константинович	19.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/01	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/02	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная

			:	
20220523/03	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/04	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/05	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/06	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/07	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/08	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/09	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/10	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/11	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/12	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/13	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/14	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная

20220523/15	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/16	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/17	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/18	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/19	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/20	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/21	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/22	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/23	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/24	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/25	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/26	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная

			:	
20220523/27	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/28	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/29	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/30	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/31	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/32	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/33	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/34	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/35	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/36	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/37	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/38	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная

20220523/39	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/40	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220523/41	ИП Руколеев Евгений Константинович	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220526	ИП Руколеев Евгений Константинович	26.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220530	ИП Руколеев Евгений Константинович	30.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220531/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	31.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220531/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	31.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220531/3	ИП Руколеев Евгений Константинович	31.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220531/4	ИП Руколеев Евгений Константинович	31.05.2022	Земельный участок	Рыночная
20220602/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	02.06.2022	Помещение	Рыночная
20220602/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	02.06.2022	Помещение	Рыночная
20220602/3	ИП Руколеев Евгений Константинович	02.06.2022	Помещение	Рыночная

20220602/4	ИП Руколеев Евгений Константинович	02.06.2022	Помещение	Рыночная
20220610/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	10.06.2022	Помещение	Рыночная
20220610/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	10.06.2022	Здание	Рыночная
20220615	ИП Руколеев Евгений Константинович	15.06.2022	Здание	Рыночная
20220616	ИП Руколеев Евгений Константинович	16.06.2022	Здание	Рыночная